ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DECRETO N. 103/2021 - NOMEAR CANDIDATAS APROVADAS EM

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N.º 01/2020

DECRETO Nº 103/2021
DATA: 30 de julho de 2021

SÚMULA: Nomear Candidatas Aprovadas em
Concurso Público Municipal N.º 01/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no Artigo 11, Inciso I da Lei Municipal 590/2017

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear as candidatas KAREN ALINE DA SILVA e VERA
LUCIA RIGO SHAURICH aprovadas em concurso público
municipal N.º 01/2020 para ocupar o cargo de PROFESSOR,
conforme Edital 007/2020 de 21 de dezembro de 2020.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor em 19 de julho de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 30 de
julho de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Código Identificador:1C94D162

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/08/2021. Edição 2318
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/06/2024, 15:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1C94D162/03AFcWeA4yBH3E0NWtylo8mIz2FkaZSZuCfDmpQH6HtOmwGdWtH58Xmo94aFgq… 1/1